
 
FIRENZE PARCHEGGI SPA 

BANDO DI GARA – CIG 8823316EB0 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Denominazione, indirizzi, punti di contatto: 
Firenze Parcheggi S.p.A., Via Giorgio La Pira n. 21, 50121 Firenze, Tel. 055.2720124-Fax: 055.2720134, sito 
http://www.firenzeparcheggi.it PEC gare.firenzeparcheggispa@legalmail.it  
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

Tipo di appalto PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA DEI PARCHEGGI DELLA 

FIRENZE PARCHEGGI S.P.A. PER LA DURATA DI 18 MESI A DECORRERE DALLA SOTTOSCRIZIONE DEL 

CONTRATTO CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO ALLE MEDESIME CONDIZIONI  

Luogo di esecuzione: Firenze  

Vocabolario comune appalti 90914000-7 

Quantitativo € 946.735,01 EUR+IVA oltre 15.000,00 EUR+IVA per oneri della sicurezza 

Durata del Contratto 18 MESI A DECORRERE DALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO CON POSSIBILITA’ DI 

RINNOVO ALLE MEDESIME CONDIZIONI 

lotto unico 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO, TECNICO 

Cauzioni: Cauzione provvisoria ai sensi dell'art. 93 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; Cauzione Definitiva ai sensi 

dell'art. 103 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Condizioni di partecipazione si rinvia al Bando di gara ed allegati disponibili su 

http://www.firenzeparcheggi.it/category/bandi-di-gara/ 

SEZIONE IV: PROCEDURA Aperta 

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 comma 2 Codice, in base 

ai criteri ed ai punteggi: Ponderazione max 80 offerta tecnica, ponderazione max 20 offerta economica  

Termine ricevimento offerte: 10/09/2021 ore: 10:30 

Apertura offerte: 13/09/2021, ore: 10:30 presso la sede Legale della Firenze Parcheggi S.p.A. 

Periodo minimo durante cui l’offerente è vincolato alla propria offerta: 270 giorni 

Responsabile Unico del procedimento: Geom. Maurizio Mugnai 

Riferimento: prot. 0000634/21 

Il presente avviso per estratto è stato inviato per la pubblicazione sulla G.U.U.E. in data 21/07/2021 

FIRENZE PARCHEGGI S.P.A. 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO   DOTT. CARLO BEVILACQUA 


